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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA

Ordinaria
Recursos Ordinarios
Recursos de Impostos - Educagéo - 25 %
Recursos de Impostos - Saude - 15 %

Vinculada

Contribuigédo de Intervengao do Dominio Econémico - CIDE
Contribuigdo Custeio Servigos lluminagéo Publica - COSIP
Convénio de Transito - Militar

Convénio de Transito - Civil

Convénio de Transito - Prefeitura

Transferéncias do FUNDEB - 70%

Transferéncias do FUNDEB - 30%

Transferéncias de Convénios - Unido

Salario Educagao

Outras Transferéncias do Fundo Nacional Desenv. da Educacgéo -
Fundo Especial Petréleo

Recursos do Programa Nacional de Alimentagao Escolar - PNAE
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar -

Auxilio Financeiro — Outorga Crédito Tributario ICMS — Art. 5°, Inciso V,

Transferéncias Voluntarias - Estado/Educacgéo
Transferéncias Voluntarias Estados - Outros

Emendas Parlamentares Individuais

Emendas Parlamentares Impositivas - Transf. do Estado
Operacgdes de Crédito Internas outros Programas
Alienagdes de Bens Destinados a Outros Programas

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

1.775.391,42 DESPESA ORGAMENTARIA

1.452.579,54
922.122,96
176.085,63
354.370,95

322.811,88
58,07
16.134,31
966,05
1.000,92
1.037,84
173.295,29
43.052,14
3.218,71
20.127,49
0,04
28.159,80
4.004,45
1.943,43
511,78
11.848,79
7.828,97
1.837,98
6.589,46
3,99
1.192,37

Ordinaria
Recursos Ordinarios
Recursos de Impostos - Educagéo - 25 %
Superavit Financeiro Ordinario

Vinculada

Contribuigdo Custeio Servigos lluminagéo Publica - COSIP
Convénio de Transito - Militar

Convénio de Transito - Civil

Convénio de Transito - Prefeitura

Transferéncias do FUNDEB - 70%

Transferéncias do FUNDEB - 30%

Transferéncias de Convénios - Unido

Salario Educagao

Fundo Especial Petréleo

Recursos do Programa Nacional de Alimentagao Escolar - PNAE
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar -
Cesséao Onerosa - Lei n° 13.885/2019

Transferéncias Voluntarias - Estado/Educacgéo

Transferéncias Voluntarias Estados - Outros

Transferéncias Voluntarias - Estado/Outros

Superavit Financeiro Convénio Transito - Civil

Superavit Financeiro Convénio de Transito - Prefeitura

0,00 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

164.756,09 EXTRAORGAMENTARIAS

164.756,09

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

4.128.915,97
2.649.638,83
505.313,20
179.508,64
1.964.816,99

1.479.277,14
10.009,46
155,32
163,52
167,26
238.454,41
4.071,49
342.107,41
32.153,70
16.263,24
4.058,85
1.245,70
26.297,78
11.537,00
545.842,00
246.220,00
500,00
30,00

505.000,00

183.447,84
0,00
0,00
183.447,84
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SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES
APLICAGOES
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ADMIR EDI DALLA CORT
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LEONIDIO LEVINSKI
Contador

363.712,24

0,00

363.712,24

0,00

TOTAL 5.181.076,05
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